爱普科斯 ( EPCOS ) 产品简介2016
压力传感器芯片
2 © EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
3© EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
压力传感器芯片
压阻式传感器凭借超高精度以及卓越的绝压、表压和差压测量性能广泛适用于各种
应用。

符号 pr pov pburst L V0 TCV0+ TCV0– S
单位 bar bar bar % FS mV µV/VK µV/VK mV/bar
订购代码
典型值/最大值 最小值/最大值 典型值 最小值/典型值/最大值
B58601G5010A001 0.025 0.125 0.250 ±1.0/ ±1.75 –25/ +25 –2 … +2 –4 … +4 640/ 1000/ 1280
B58601G5010A002 0.060 0.300 0.600 ±0.75/ ±1.5 –25/ +25 –2 … +2 –4 … +4 450/ 700/ 833
特性
• 尺寸 (长 × 宽 × 高):	 5.05 mm × 5.05 mm × 0.9 mm
• 介质:		                  非侵蚀性液体和气体
• 额定压力范围:	                 0 … 0.025 bar和0 … 0.06 bar
X12
X8
X2X1X5X4X3
X9
X5
X3X4
X2
X1
X9
X8
硅
玻璃
11请阅读第4页的“重要事项”和第29页的“敬告和警告“ 。© EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
标准芯片系列
C27, 相对压力, 背面
1) … 16) 请参考第28页
引脚位置图 电路图 横截面
硅
玻璃
技术参数
符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
额定温度
工作温度范围 Top
1) –40 – 135 °C
时间 < 15 min –40 – 140 °C
储存温度范围 Tstg
2) –40 – 150 °C
电性能 @ VDD = 5 V
最大供电电压 VDD, max 无损害 3) – – 10 V
工作电压 VDD
4) 1.0 – 5.0 V
桥路阻抗 Rs @ 25 °C 5) 2.6 3.3 4.0 kΩ
桥路阻抗的温度系数
aRs
@ 25 °C 6)
2.1 2.4 2.7 10–3/K
bRs 4 6 8 10–6/K2
灵敏度的温度系数
aS
@ 25 °C 10)
–2.5 –2.2 –1.9 10–3/K
bS 3 5 8 10–6/K2
磁滞 pHys 11) –0.1 – +0.1 % FS
满量程输出长期稳定性 LTSV0
12) –0.45 ±0.3 +0.45 % FSON
额定 过载 爆破 非线性度 偏移电压 偏移电压的温度系数 灵敏度
压力
额定压力 @ 25 °C, VDD = 5 V
条件 13) 14) 15) 16) 7) 未粘贴 9) 8)
符号 pr pov pburst L V0 TCV0+ TCV0– S
单位 bar bar bar % FS mV µV/VK µV/VK mV/bar
订购代码
典型值/最大值 最小值/最大值 典型值 最小值/典型值/最大值
B58601C5010A006 0.1 0.25 0.3 ±0.5/ ±0.75 –25/ +25 –2 … +2 –4 … +4 350/ 500/ 700
B58601C5010A007 0.25 0.625 0.75 ±0.35/ ±0.5 –25/ +25 –2 … +2 –4 … +4 300/ 400/ 480
B58601C5010A008 0.4 1.0 1.2 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –2 … +2 –4 … +4 225/ 300/ 375
B58601C5010A009 1.0 2.5 3.0 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –2 … +2 –4 … +4 90/ 120/ 150
特性
• 尺寸 (长 × 宽 × 高):	 3.05 mm × 3.05 mm × 0.9 mm
• 介质:	                                 非侵蚀性液体和气体
• 额定压力范围:	                 0 … 0.1 bar至0 … 1 bar
12 请阅读第4页的“重要事项” 和第29页的“敬告和警告” 。 © EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
标准芯片系列
C27, 绝对压力, 正面
1) … 16) 请参考第28页
引脚位置图 电路图 横截面
硅
真空
玻璃
技术参数
符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
额定温度
工作温度范围 Top
1) –40 – 135 °C
时间 < 15 min –40 – 140 °C
储存温度范围 Tstg
2) –40 – 150 °C
电性能 @ VDD = 5 V
最大供电电压 VDD, max 无损害 3) – – 10 V
工作电压 VDD
4) 1.0 – 5.0 V
桥路阻抗 Rs @ 25 °C 5) 2.6 3.3 4.0 kΩ
桥路阻抗的温度系数
aRs
@ 25 °C 6)
2.1 2.4 2.7 10–3/K
bRs 4 6 8 10–6/K2
灵敏度的温度系数
aS
@ 25 °C 10)
–2.5 –2.2 –1.9 10–3/K
bS 3 5 8 10–6/K2
磁滞 pHys 11) –0.1 – +0.1 % FS
满量程输出长期稳定性 LTSV0
12) –0.45 ±0.3 +0.45 % FSON
额定 过载 爆破 非线性度 偏移电压 偏移电压的温度系数 灵敏度
压力
额定压力 @ 25 °C, VDD = 5 V
条件 13) 14) 15) 16) 7) 未粘贴 9) 8)
符号 pr pov pburst L V0 TCV0+ TCV0– S
单位 bar bar bar % FS mV µV/VK µV/VK mV/bar
订购代码
典型值/最大值 最小值/最大值 典型值 最小值/典型值/最大值
B58600C5010A003 0.25 0.75 1.25 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 300/ 400/ 480
B58600C5010A004 0.4 1.2 2.0 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 225/ 300/ 375
B58600C5010A005 1.0 3.0 5.0 ±0.3/ ±0.4 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 90/ 120/ 150
特性
• 尺寸 (长 × 宽 × 高):	 3.05 mm × 3.05 mm × 0.9 mm
• 介质:		                  干燥非侵蚀性气体
• 额定压力范围:	                 0 … 0.25 bar至0 … 1 bar
13请阅读第4页的“重要事项”和第29页的“敬告和警告“ 。© EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
标准芯片系列
C28, 绝对压力, 正面
1) … 16) 请参考第28页
引脚位置图 电路图 横截面
技术参数
符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
额定温度
工作温度范围 Top
1) –40 – 135 °C
时间 < 15 min –40 – 140 °C
储存温度范围 Tstg
2) –40 – 150 °C
电性能 @ VDD = 5 V
最大供电电压 VDD, max 无损害 3) – – 10 V
工作电压 VDD
4) 1.0 – 5.0 V
桥路阻抗 Rs @ 25 °C 5) 2.7 3.2 3.7 kΩ
桥路阻抗的温度系数
aRs
@ 25 °C 6)
2.1 2.4 2.7 10–3/K
bRs 4 6 8 10–6/K2
灵敏度的温度系数
aS
@ 25 °C 10)
–2.5 –2.2 –1.9 10–3/K
bS 3 5 8 10–6/K2
磁滞 pHys 11) –0.1 – +0.1 % FS
满量程输出长期稳定性 LTSV0
12) –0.45 ±0.3 +0.45 % FSON
额定 过载 爆破 非线性度 偏移电压 偏移电压的温度系数 灵敏度
压力
额定压力 @ 25 °C, VDD = 5 V
条件 13) 14) 15) 16) 7) 未粘贴 9) 8)
符号 pr pov pburst L V0 TCV0+ TCV0– S
单位 bar bar bar % FS mV µV/VK µV/VK mV/bar
订购代码
典型值/最大值 最小值/最大值 典型值 最小值/典型值/最大值
B58600D8010A011 2.500 7.500 12.50 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 36/ 48/ 60
B58600D8010A012 6.000 18.00 30.00 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 15/ 20/ 25
B58600D8010A013 10.00 30.00 50.00 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 9/ 12/ 15
B58600D8010A014 25.00 75.00 125.0 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 3.6/ 4.8/ 6
特性
• 尺寸 (长 × 宽 × 高):	 2.05 mm × 2.05 mm × 1.2 mm
• 介质:	                                 干燥非侵蚀性气体
• 额定压力范围:	                  0 … 2.5 bar 至0 … 25 bar
X2X1X5 X3 X10
X5
X8
X9
X4
X4
硅
真空
玻璃
14 请阅读第4页的“重要事项” 和第29页的“敬告和警告” 。 © EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
标准芯片系列
C28, 相对压力, 正面
1) … 16) 请参考第28页
引脚位置图 电路图 横截面
技术参数
符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
额定温度
工作温度范围 Top
1) –40 – 135 °C
时间 < 15 min –40 – 140 °C
储存温度范围 Tstg
2) –40 – 150 °C
电性能 @ VDD = 5 V
最大供电电压 VDD, max 无损害 3) – – 10 V
工作电压 VDD
4) 1.0 – 5.0 V
桥路阻抗 Rs @ 25 °C 5) 2.7 3.2 3.7 kΩ
桥路阻抗的温度系数
aRs
@ 25 °C 6)
2.1 2.4 2.7 10–3/K
bRs 4 6 8 10–6/K2
灵敏度的温度系数
aS
@ 25 °C 10)
–2.5 –2.2 –1.9 10–3/K
bS 3 5 8 10–6/K2
磁滞 pHys 11) –0.1 – +0.1 % FS
满量程输出长期稳定性 LTSV0
12) –0.45 ±0.3 +0.45 % FSON
额定 过载 爆破 非线性度 偏移电压 偏移电压的温度系数 灵敏度
压力
额定压力 @ 25 °C, VDD = 5 V
条件 13) 14) 15) 16) 7) 未粘贴 9) 8)
符号 pr pov pburst L V0 TCV0+ TCV0– S
单位 bar bar bar % FS mV µV/VK µV/VK mV/bar
订购代码
典型值/最大值 最小值/最大值 典型值 最小值/典型值/最大值
B58601D8010A024 2.500 6.250 7.500 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 36/ 48/ 60
B58601D8010A025 6.000 15.00 18.00 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 15/ 20/ 25
B58601D8010A026 10.00 25.00 30.00 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 9/ 12/ 15
B58601D8010A027 25.00 62.50 75.00 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 3.6/ 4.8/ 6
特性
• 尺寸 (长 × 宽 × 高):	 2.05 mm × 2.05 mm ×1.2 mm
• 介质:		                 干燥非侵蚀性气体
• 额定压力范围:	                 0 … 2.5 bar至0 … 25 bar
X2X1X5 X3 X10
X5
X8
X9
X4
X4
硅
玻璃
15请阅读第4页的“重要事项”和第29页的“敬告和警告“ 。© EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
标准芯片系列
C28, 相对压力, 背面
1) … 16) 请参考第28页
引脚位置图 电路图 横截面
硅
玻璃
技术参数
符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
额定温度
工作温度范围 Top
1) –40 – 135 °C
时间  < 15 min –40 – 140 °C
储存温度范围 Tstg
2) –40 – 150 °C
电性能 @ VDD = 5 V
最大供电电压 VDD, max 无损害 3) – – 10 V
工作电压 VDD
4) 1.0 – 5.0 V
桥路阻抗 Rs @ 25 °C 5) 2.7 3.2 3.7 kΩ
桥路阻抗的温度系数
aRs
@ 25 °C 6)
2.1 2.4 2.7 10–3/K
bRs 4 6 8 10–6/K2
灵敏度的温度系数
aS
@ 25 °C 10)
–2.5 –2.2 –1.9 10–3/K
bS 3 5 8 10–6/K2
磁滞 pHys 11) –0.1 – +0.1 % FS
满量程输出长期稳定性 LTSV0
12) –0.45 ±0.3 +0.45 % FSON
额定 过载 爆破 非线性度 偏移电压 偏移电压的温度系数 灵敏度
压力
额定压力 @ 25 °C, VDD = 5 V
条件 13) 14) 15) 16) 7) 未粘贴 9) 8)
符号 pr pov pburst L V0 TCV0+ TCV0– S
单位 bar bar bar % FS mV µV/VK µV/VK mV/bar
订购代码
典型值/最大值 最小值/最大值 典型值 最小值/典型值/最大值
B58601D8010A016 2.500 6.250 7.500 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 36/ 48/ 60
B58601D8010A017 6.000 15.00 18.00 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 15/ 20/ 25
B58601D8010A018 10.00 25.00 30.00 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 9/ 12/ 15
B58601D8010A019 25.00 62.50 75.00 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –2 … +2 –4 … +4 3.6/ 4.8/ 6
特性
• 尺寸 (长 × 宽 × 高):	 2.05 mm × 2.05 mm × 1.2 mm
• 介质:	                                 非侵蚀性液体和气体
• 额定压力范围:	                 0 … 2.5 bar至0 … 25 bar
X2X1X5 X3 X10
X5
X8
X9
X4
X4
16 请阅读第4页的“重要事项” 和第29页的“敬告和警告” 。 © EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
1) … 16) 请参考第28页
引脚位置图 电路图 横截面
技术参数
符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
额定温度
工作温度范围 Top
1) –40 – 135 °C
时间 < 15 min –40 – 140 °C
储存温度范围 Tstg
2) –40 – 150 °C
电性能 @ VDD = 5 V
最大供电电压 VDD, max 无损害 3) – – 10 V
工作电压 VDD
4) 1.0 – 5.0 V
桥路阻抗 Rs @ 25 °C 5) 2.1 2.7 3.3 kΩ
桥路阻抗的温度系数
aRs
@ 25 °C 6)
1.9 2.2 2.5 10–3/K
bRs 4 6 8 10–6/K2
灵敏度的温度系数
aS
@ 25 °C 10)
–2.5 –2.2 –1.9 10–3/K
bS 3 5 8 10–6/K2
磁滞 pHys 11) –0.1 – +0.1 % FS
满量程输出长期稳定性 LTSV0
12) –0.45 ±0.3 +0.45 % FSON
额定 过载 爆破 非线性度 偏移电压 偏移电压的温度
系数
灵敏度
压力
额定压力 @ 25 °C, VDD = 5 V
条件 13) 14) 15) 16) 7) 未粘贴 9) 8)
符号 pr pov pburst L V0 TCV0+ TCV0– S
单位 bar bar bar % FS mV µV/VK µV/VK mV/bar
订购代码
典型值/最大值 最小值/最大值 典型值 最小值/典型值/最大值
B58600E0410A002 1.0 2.5 3.0 ±0.2/ ±0.3 –65/ +30 –22 –45 60/ 85/ 105
B58600E0410A003 2.5 6.25 7.5 ±0.2/ ±0.3 –55/ +30 –13 –25 35/ 50/ 65
B58600E0410A004 4.0 10.0 12.0 ±0.2/ ±0.3 –45/ +30 –9 –18 20/ 30/ 40
B58600E0410A005 10.0 25.0 30.0 ±0.2/ ±0.3 –35/ +30 –5 –10 9/ 13/ 16
特性
• 尺寸 (长 × 宽 × 高):	 2.2 mm × 2.7 mm × 1.6 mm
• 介质:		                 非侵蚀性液体和气体
• 额定压力范围:	                0 … 1 bar至0 … 10 bar
标准芯片系列
C29, 绝对压力, 背面
17请阅读第4页的“重要事项”和第29页的“敬告和警告“ 。© EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
引脚位置图 电路图 横截面
玻璃
玻璃上盖
硅
真空
技术参数
符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
额定温度
工作温度范围 Top
1) –40 – 135 °C
时间  < 15 min –40 – 140 °C
储存温度范围 Tstg
2) –40 – 150 °C
电性能 @ VDD = 5 V
最大供电电压 VDD, max 无损害 3) – – 10 V
工作电压 VDD
4) 1.0 – 5.0 V
桥路阻抗 Rs @ 25 °C 5) 2.6 3.3 4.0 kΩ
桥路阻抗的温度系数
aRs
@ 25 °C 6)
2.0 2.3 2.7 10–3/K
bRs 3 5 8 10–6/K2
灵敏度的温度系数
aS
@ 25 °C 10)
–2.5 –2.2 –1.9 10–3/K
bS 3 5 8 10–6/K2
磁滞 pHys 11) –0.1 – +0.1 % FS
满量程输出长期稳定性 LTSV0
12) –0.3 ±0.1 +0.3 % FSON
额定 过载 爆破 非线性度 偏移电压 偏移电压的温度系数 灵敏度
压力
额定压力 @ 25 °C, VDD = 5 V
条件 13) 14) 15) 16) 7) 未粘贴 9) 8)
符号 pr pov pburst L V0 TCV0+ TCV0– S
单位 bar bar bar % FS mV µV/VK µV/VK mV/bar
订购代码
典型值/最大值 最小值/最大值 典型值 最小值/典型值/最大值
B58600H8400A037 1.6 4.0 4.8 ±0.2/ ±0.3 –50/ +25 –10 … +10 –20 45/ 70/ 95
B58600H8400A039 4.0 10.0 12.0 ±0.2/ ±0.3 –40/ +25 –5 … +5 –10 23/ 30/ 38
B58600H8400A038 10.0 25.0 30.0 ±0.2/ ±0.3 –35/ +25 –3 … +3 –7 9/ 12/ 15
B58600H8400A040 25.0 62.5 75.0 ±0.2/ ±0.3 –30/ +25 –3 … +3 –6 3.6/ 4.8/ 6
1) … 16) 请参考第28页
特性
• 尺寸 (长 × 宽 × 高):	 1.65 mm × 1.65 mm × 1.5 mm
• 介质:		                  非侵蚀性液体和气体
• 额定压力范围:	                  0 … 1.6 bar至0 … 25 bar
标准芯片系列
C32/2, 绝对压力, 背面
18 请阅读第4页的“重要事项” 和第29页的“敬告和警告” 。 © EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
1) … 16) 请参考第28页
引脚位置图 电路图 横截面
硅
玻璃
真空
技术参数
符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
额定温度
工作温度范围 Top
1) –40 – 135 °C
时间 < 15 min –40 – 140 °C
储存温度范围 Tstg
2) –40 – 150 °C
电性能@ VDD = 5 V
最大供电电压 VDD, max 无损害 3) – – 10 V
工作电压 VDD
4) 1.0 – 5.0 V
桥路阻抗 Rs @ 25 °C 5) 2.6 3.3 4.0 kΩ
桥路阻抗的温度系数
aRs
@ 25 °C 6)
2.0 2.3 2.7 10–3/K
bRs 3 5 8 10–6/K2
灵敏度的温度系数
aS
@ 25 °C 10)
–2.5 –2.2 –1.9 10–3/K
bS 3 5 8 10–6/K2
磁滞 pHys 11) –0.1 – +0.1 % FS
满量程输出长期稳定性 LTSV0
12) –0.3 ±0.1 +0.3 % FSON
额定 过载 爆破 非线性度 偏移电压 偏移电压的温度系数 灵敏度
压力
额定压力 @ 25 °C, VDD = 5 V
条件 13) 14) 15) 16) 7) 未粘贴 9) 8)
符号 pr pov pburst L V0 TCV0+ TCV0– S
单位 bar bar bar % FS mV µV/VK µV/VK mV/bar
订购代码
典型值/最大值 最小值/最大值 典型值 最小值/典型值/最大值
B58600H8000A001 1.6 4.8 8 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –6 … +6 –12 … +12 45/ 70/ 95
B58600H8000A002 4 12 20 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –6 … +6 –12 … +12 23/ 30/ 38
B58600H8000A003 10 30 50 ±0.2/ ±0.4 –30/ +30 –6 … +6 –12 … +12 9/ 12/ 15
B58600H8000A004 25 75 125 ±0.2/ ±0.4 –30/ +30 –6 … +6 –12 … +12 3.6/ 4.8/ 6
特性
• 尺寸 (长 × 宽 × 高):	 1.65 mm × 1.65 mm × 1.1 mm
• 介质:		                  干燥非侵蚀性气体
• 额定压力范围:	                 0 … 1.6 bar至0 … 25 bar
• 正面隔离层
标准芯片系列
C32/2, 绝对压力, 正面
19请阅读第4页的“重要事项”和第29页的“敬告和警告“ 。© EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
引脚位置图 电路图 横截面
硅
玻璃
技术参数
符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
额定温度
工作温度范围 Top
1) –40 – 135 °C
时间 < 15 min –40 – 140 °C
储存温度范围 Tstg
2) –40 – 150 °C
电性能@ VDD = 5 V
最大供电电压 VDD, max 无损害 3) – – 10 V
工作电压 VDD
4) 1.0 – 5.0 V
桥路阻抗 Rs @ 25 °C 5) 2.6 3.3 4.0 kΩ
桥路阻抗的温度系数
aRs
@ 25 °C 6)
2.0 2.3 2.7 10–3/K
bRs 3 5 8 10–6/K2
灵敏度的温度系数
aS
@ 25 °C 10)
–2.5 –2.2 –1.9 10–3/K
bS 3 5 8 10–6/K2
磁滞 pHys 11) –0.1 – +0.1 % FS
满量程输出长期稳定性 LTSV0
12) pr
4) ≥ 1.6 bar –0.2 ±0.1 +0.2 % FSON
额定 过载 爆破 非线性度 偏移电压 偏移电压的温度系数 灵敏度
压力
额定压力 @ 25 °C, VDD = 5 V
条件 13) 14) 15) 16) 7) 未粘贴 9) 8)
符号 pr pov pburst L V0 TCV0+ TCV0– S
单位 bar bar bar % FS mV µV/VK µV/VK mV/bar
订购代码
典型值/最大值 最小值/最大值 典型值 最小值/典型值/最大值
B58601H8000A035 1.6 4.0 4.8 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –6 … +6 –12 … +12 45/ 70/ 95
B58601H8000A033 4.0 10.0 12.0 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –6 … +6 –12 … +12 23/ 30/ 38
B58601H8000A036 10.0 25.0 30.0 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –6 … +6 –12 … +12 9/ 12/ 15
B58601H8000A034 25.0 62.5 75.0 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –6 … +6 –12 … +12 3.6/ 4.8/ 6
1) … 16) 请参考第28页
特性
• 尺寸 (长 × 宽 × 高):	 1.65 mm × 1.65 mm × 1.1 mm
• 介质 (背面):                            非侵蚀性液体和气体
• 额定压力范围:	                  0 … 1.6 bar至0 … 25 bar
• 正面隔离层
标准芯片系列
C32/2, 相对压力, 背面
20 请阅读第4页的“重要事项” 和第29页的“敬告和警告” 。 © EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
引脚位置图 电路图 横截面
技术参数
符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
额定温度
工作温度范围 Top
1) –40 – 135 °C
时间 < 15 min –40 – 140 °C
储存温度范围 Tstg
2) –40 – 150 °C
电性能@ VDD = 5 V
最大供电电压 VDD, max 无损害 3) – – 10 V
工作电压 VDD
4) 1.0 – 5.0 V
桥路阻抗 Rs @ 25 °C 5) 2.6 3.3 4.0 kΩ
桥路阻抗的温度系数
aRs
@ 25 °C 6)
2.0 2.3 2.7 10–3/K
bRs 0 5 8 10–6/K2
灵敏度的温度系数
aS
@ 25 °C 10)
–2.5 –2.2 –1.9 10–3/K
bS 0 5 8 10–6/K2
磁滞 pHys 11) –0.1 – +0.1 % FS
满量程输出长期稳定性 LTSV0
12) –0.3 ±0.1 +0.3 % FSON
额定 过载 爆破 非线性度 偏移电压 偏移电压的温度系数 灵敏度
压力
额定压力 @ 25 °C, VDD = 5 V
条件 13) 14) 15) 16) 7) 未粘贴 9) 8)
符号 pr pov pburst L V0 TCV0+ TCV0– S
单位 bar bar bar % FS mV µV/VK µV/VK mV/bar
订购代码
典型值/最大值 最小值/最大值 典型值 最小值/典型值/最大值
B58600E3224B646 1.600 4.800 8.000 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –3 … +3 –8 … +8 45/ 70/ 95
B58600E3264B646 4.000 12.00 20.00 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –3 … +3 –8 … +8 23/ 30/ 38
B58600E3284B646 6.000 18.00 30.00 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –3 … +3 –8 … +8 15/ 20/ 25
B58600E3215B646 10.00 30.00 50.00 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –6 … +6 –12 … +12 9/ 12/ 15
B58600E3225B646 16.00 48.00 80.00 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –6 … +6 –12 … +12 5.6/ 7.5/ 9.4
B58600E3245B646 25.00 75.00 125.0 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –6 … +6 –12 … +12 3.6/ 4.8/ 6
B58600E3265B646 40.00 120.0 200.0 ±0.2/ ±0.3 –30/ +30 –6 … +16 –12 … +12 2.2/ 3/ 3.8
特性
• 尺寸 (长 × 宽 × 高):	 1.65  mm × 1.65 mm × 1.1 mm                                • 正面隔离层
• 介质:		                  干燥非侵蚀性气体
• 额定压力范围:	                 0 … 1.6 bar至0 … 40 bar
标准芯片系列
C32/1, 绝对压力, 正面, 半开环
1) … 16) 请参考第28页
X3
X1
X10
X5
X4
X10
X10
X10
X2
硅
玻璃
真空
21请阅读第4页的“重要事项”和第29页的“敬告和警告“ 。© EPCOS (Shanghai) Ltd. 2016
引脚位置图 电路图 横截面
硅
玻璃
额定 过载 爆破 非线性度 偏移电压 偏移电压的温度系数 灵敏度
压力
额定压力 @ 25 °C, VDD = 5 V
条件 13) 14) 15) 16) 7) 未粘贴 9) 8)
符号 pr pov pburst L V0 TCV0+ TCV0– S
单位 bar bar bar % FS mV µV/VK µV/VK mV/bar
订购代码
典型值/最大值 最小值/最大值 典型值 最小值/典型值/最大值
B58601E3263B646 0.400 1.000 1.200 ±0.4/ ±0.7 –25/ +25 –3 … +3 –8 … +4 160/ 215/ 270
B58601E3214B646 1.000 2.500 3.000 ±0.4/ ±0.7 –25/ +25 –3 … +3 –8 … +4 130/ 160/ 190
B58601E3224B646 1.600 4.000 4.800 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –3 … +3 –8 … +4 45/ 70/ 95
B58601E3264B646 4.000 10.00 12.00 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –3 … +3 –8 … +4 23/ 30 38
B58601E3284B646 6.000 15.00 18.00 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –3 … +3 –8 … +4 15/ 20/ 25
B58601E3215B646 10.00 25.00 30.00 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –6 … +6 –12 … +12 9/ 12/ 15
B58601E3225B646 16.00 40.00 48.00 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –6 … +6 –12 … +12 5.6/ 7.5/ 9.4
B58601E3245B646 25.00 62.50 75.0 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –6 … +6 –12 … +12 3.6/ 4.8/ 6
B58601E3265B646 40.00 100.0 120.0 ±0.2/ ±0.3 –25/ +25 –6 … +6 –12 … +12 2.2/ 3/ 3.8
1) … 16) 请参考第28页
特性
• 尺寸 (长 × 宽 × 高):	 1.65 mm × 1.65 mm × 1.1 mm                                   • 正面隔离层
• 介质 (背面):                           非侵蚀性液体和气体